Pytania i odpowiedzi – zapytanie ofertowe nr 1/e-POZ/2023

Pytanie 1
Proszę o uszczegółowienie, ilu stanowisk dotyczy integracja centrali telefonicznej z oprogramowaniem KS-Somed?
Odpowiedź:
Zamawiający informuje, że integracja centrali z oprogramowaniem Somed dotyczy 3 stanowisk.

Pytanie 2
Proszę o wyrażenie zgody na ograniczenie gwarancji do 12 miesięcy.
Odpowiedź:
Zamawiający wyraża zgodę.

Pytanie 3
Proszę o wyrażenie zgody na ograniczenie ilości przeszkolonych osób do 1 (szkolenie administratora, który później może przekazać wiedzę pozostałym pracownikom)
Odpowiedź:
Zamawiający wyraża zgodę.


